
UCHWAŁA NR XLIII/294/2023 
RADY GMINY MIELESZYN 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy określony w uchwale budżetowej na rok 
2023 w wysokości nieprzekraczającej 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych  00/100 ) 
z przeznaczeniem na finansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 2. 1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą dochody własne Gminy Mieleszyn w latach 
2023-2028. 

2. Uruchomienie kredytu nastąpi w 2023 roku. 

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny „In blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieleszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Pilarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5721736-46D4-4492-AE08-020510498315. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5721736-46D4-4492-AE08-020510498315. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIII/294/2023 

RADY GMINY MIELESZYN 

Z DNIA 25 SIERPNIA 2023 R.  

 

Stosownie do postanowień art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 

majątkowych Gminy, w tym również dotyczących zaciągania długoterminowych kredytów.  

Zgodnie z podjętą uchwałą Nr XXXVII/259/2022 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 21 grudnia 2022 

r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 w budżecie gminy Mieleszyn na rok 2023 planuje się 

zaciągnięcie kredytu długoterminowego na finansowanie spłaty rat wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek do wysokości  500.000,00 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 
 

 Przewodniczący Rady 

  

Adam Pilarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5721736-46D4-4492-AE08-020510498315. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/294/2023 RADY GMINY MIELESZYN z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


